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Sundsvall den 30 augusti 2021 

Vid två tillfällen under sommaren 2021 har våra ombud, Front Advokater, tillskrivit kommundirektör 

Eva Norum för att förtydliga ServaNet AB:s (”ServaNet”) inställning till fortsatt förlängning av det 

avtal som föreligger mellan Ragunda kommun och ServaNet.  

Eftersom inga svar i sak ännu erhållits, och då Ragunda kommuns inställning att det endast föreligger 

ett avtal till och med den 31 december 2021 innebär att det är i sammanhanget en mycket kort tid kvar 

tills detta avtal löper ut, så tillskriver därför ServaNet kommunstyrelsens ledamöter enligt följande.  

De två skrivelser som tidigare skickats per post till kommundirektör Eva Norum, liksom de svar som 

hittills erhållits,  biläggs för kännedom denna skrivelse (bilaga 1: skrivelse från ServaNet den 17 juni 

2021, bilaga 2: svar från kommundirektör Eva Norum om att den angivna tidsfristen för svar inte 

kommer hållas, daterad den 2 juli 2021, bilaga 3: skrivelse från ServaNet daterad den 17 augusti 2021, 

bilaga 4: svar från kommundirektör Eva Norum om att besked ej kan lämnas om när svar kan ges, 

daterad den 20 augusti 2021). För att underlätta läsningen av denna skrivelse redovisas dock merparten 

av vad som framgår i dessa skrivelser nedan, vilket gör att denna skrivelse kan läsas självständigt.  

För att tydliggöra de parametrar som tillmätts betydelse vid upprättandet av ServaNets ursprungliga 

skrivelse den 17 juni 2021, samt därpå följande skrivelser, och att i så stor utsträckning som möjligt 

söka möjliggöra för en läsare att få en fullgod bild över den dialog som förevarit, samt det uppdrag 

ServaNet har från sina ägare, redovisas nedan en tämligen utförlig bakgrund.  



 

 

 

 

Enligt ServaNets aktieägaravtal (”Aktieägaravtalet”), p. 2.1, ägs ServaNet av sju ägare, varav Ragunda 

kommun (”Kommunen”) är en. Kommunen äger 90 aktier (av totalt 4857 aktier).  

Ägarförhållandet illustreras i följande bild: 

 

 

Kommunen äger alltså ca 1,8 % av ServaNet.  

Av ägardirektivet för ServaNet (”Ägardirektivet”) framgår i p. 1 bl.a. att ”Bolaget är en del av ägarnas 

verksamhet. Bolaget ska i sin verksamhet beakta det kommunala ägandet. Bolagets verksamhet regleras, utöver av lag 

och av bolagsordningen, av direktiv som fastställts av bolagsstämma.” 

Av p. 5 i Ägardirektivet framgår bl.a. att ”Den grundläggande uppgiften är att ansvara för drift, utveckling och 

försäljning av kommunikationslösningar i öppna, konkurrenskraftiga bredbandsnät i ägarkommunerna, samt vid behov 

bygga ut det befintliga svartfibernätet på uppdrag av ägarna. Kunderna ska erbjudas god kvalitet, störningsfria leveranser 

och närhet. Låga priser ska prioriteras före hög avkastning. 

Bolaget ska drivas affärsmässigt, ansvarsfullt och kostnadseffektivt med högt ställda krav på långsiktighet i ekonomiska 

överväganden, god arbetsmiljö, miljöhänsyn och hållbarhet i ett socialt perspektiv/.../ 



 

 

För utveckling av regionen ska bolaget samverka med andra kommunala verksamheter, kunder, företag, myndigheter och 

med närliggande kommuner utanför ägarkretsen.” 

Ägardirektivet anger vidare (p. 8) att ”Bolagets verksamhet finansieras via intäkter från bolagets kunder. 

Finansiering ska i normalfallet ske med egna medel/…/”.  

 

Av ServaNets bolagsordning (”Bolagsordningen”) framgår under rubriken ”§ 3 verksamhetsföremål” 

att ”Bolaget har till föremål för sin verksamhet att i inhyrda svartfibernät ansvara för drift, utveckling och försäljning av 

kommunikationslösningar i öppna, konkurrenskraftiga stadsnät samt vid behov bygga ut det befintliga svartfibernätet på 

uppdrag av dess ägare”. Vidare följer under rubriken ”§ 4 verksamhetens syfte” i Bolagsordningen bl.a. att 

”Ägarnas syfte med bolaget är att, med bibehållet lokalt ägande av svartfibernäten, skapa ökade förutsättningar för 

stadsnätens verksamhet och tillhandahålla en öppen, robust och framtidssäker ICT-infrastruktur (Information and 

Communication Technology) tillgänglig för alla.”  

 

Den modell som ServaNets kostnadsfördelning bygger på kan sammanfattas på så sätt att: 

 Alla utgifter för utbyggnad av passivt nät tas av respektive delägare (nätägare) 

 Alla utgifter för utbyggnad av aktivt nät tas av ServaNet (driftbolag) 

 Alla kundintäkter samt kostnader för att driva verksamheten tas av ServaNet, detta inkluderar 

hyror till nätägarna för att få nyttja nätet.  

ServaNet betalar alltså hyror till t.ex. Kommunen för att som driftbolag få nyttja nätet. I Kommunens 

fall betalar ServaNet drygt 2,2 MSEK per år i näthyra till Kommunen samtidigt som ServaNet 

tillhandahåller aktivt nät för anslutningar till nätet. Liksom ServaNet redovisat (bl.a. vid 

informationsmöte den 11 mars 2019) till Kommunen så innebär modellen bl.a. att modellen är 

resultatmässigt positiv tack vare att modellen har en högre ränta jämfört med verklig 

upplåningskostnad, att när investeringen i passivt nät är helt avskriven (efter 25 år) har Kommunen 

tjänat ca 10 MSEK och att år 2037 (efter 20 år) har Kommunen fått tillbaka hela grundinvesteringen. 

Investeringen fortsätter också att generera hyror trots att den är helt avskriven efter 25 år.  



 

 

 

Av det avtal som ingåtts mellan Kommunen och ServaNet och som gäller under tiden 2021-06-01 – 

2021-12-31 (”Nya avtalet”) följer (se p. 1 och 2) att syftet med det Nya avtalet är att ServaNet får en 

exklusiv nyttjanderätt i det passiva nätet och att ServaNet åtar sig att ombesörja drift, underhåll, 

reparationer och att för egen räkning uppbära samtliga avgifter hänförliga till stadsnätet. Vidare följer 

(p. 3) bl.a. att ServaNets uppdrag är att svara för att stadsnätet utvecklas på ett för Kommunen positivt 

sätt. Enligt p. 4 följer att för nyttjande av det passiva nätet ska ServaNet till Kommunen erlägga en årlig 

nyttjanderättsavgift och av p. 6 följer att Kommunen beslutar om investeringar i passivt nät och ska 

gentemot ServaNet svara för finansiering av investeringarna.  

 

ServaNet vidhåller uppfattningen att det mellan Kommunen och ServaNet förelegat ett avtal i enlighet 

med vad som i denna skrivelse kallas ”2019 års avtal” med avtalstid 2019-01-01 – 2022-12-31. 

ServaNet har i enlighet med det 2019 års avtal uppfyllt sina förpliktelser under hela avtalstiden (både 

vad avser tillhandahållande av passivt nät och erläggande av näthyra till Kommunen).  

 

Nedan görs några nedslag i den dialog som förevarit mellan Kommunen och ServaNet. 

I ett brev från Mikael Westin (Kommunen) till Göran Sörell (ServaNet) den 29 april 2020 framförs 

synpunkter till ServaNet. Kommunen anför bl.a. att ServaNet inte kunnat leverera korrekta underlag 

till de utestående fakturorna, Kommunen hänvisar vidare till p. 5 i ”avtalet” (som det får förstås avses 

2019 års avtal). ServaNet besvarar detta brev:  



 

 

 



 

 

 

Den 7 juli 2020 ställer Kommunen frågor till ServaNet: 



 

 

 

ServaNet besvarade frågorna bl.a. enligt följande:  

”1. Arrendemodellen 

ServaNet tillämpar identiskt lika nyttjanderätts- och uppdragsavtal i samtliga delägarkommuner. Modellen har 

använts sedan bolaget startades för mer än tio år sedan. I avtal som tecknas med alla delägare framgår att samtliga 

kundintäkter tillfaller ServaNet och att bolaget betalar ett årligt arrende till respektive delägare i bolaget.  

Det är rätt uppfattat att i den modell vi arbetar efter i ServaNet tillsammans med delägarna så går samtliga 

intäkter till ServaNet, både anslutning och löpande. Ägaren tar investeringen och får tillbaka pengarna under 25 

års tid, eftersom arrendet beräknas med en avskrivningstid på 25 år. Vi bifogar ett exempel i excel som visar att 

om Ragunda har investerat 35 miljoner kronor så kommer man att få tillbaka dessa under 25 år. Dessutom 

kommer Ragunda att få 10 010 000 k r extra enligt antagandet att Ragunda lånar pengar för 0,5 % ränta 

(förmodligen ännu lägre idag) och internräntan som ServaNet betalar är 2,7 % (Bestäms årligen i ServaNets 

Styrelse där även Ragunda har en representant). Som ni ser i kalkylen så är arrendet redan år ett 770 000 kr mer 

än avskrivningar och räntor. Dessa pengar kan Ragunda välja att göra det man vill med, t.ex. återinvestera i mer 

bredband./…/.  

2. Nya kunder 

Beträffande nya kunder som vill ansluta sig eller bli uppkopplade har vi två aktuella fall. Ett i Stugun och ett i 

Hammarstrand. Det vi har hävdat är att vi arbetar efter befintlig modell fram tills att något avtal som säger något 

annat är undertecknat. Vi anser att kommunen via konkludent handlande har accepterat det nyttjanderätts- och 



 

 

uppdragsavtal som ej undertecknats. Detta innebär att ServaNet offererar och fakturera slutkund som hittills (se 

svar på fråga 1 ovan)./…/ 

3. Ägare som själva utför entreprenaden 

I de fall där ägaren själv utför entreprenaden (t.ex. Hemab) så är modellen lika. Alltså att anslutningsavgifter och 

löpande intäkter går till ServaNet och arrende betalas i de fall affären faller inom arrendet.  

ServaNet är inte enbart kommunikationsoperatör (KO) i något nät. Samtliga villkor tillämpas för alla delägare (se 

svar på fråga 1 ovan)./…/” 

Den 14 augusti 2020 säger Kommunen upp ”avtalsförhållandet” med ServaNet till upphörande 2021-

05-31. I uppsägningen anges bl.a. att Kommunen och ServaNet ”har ingått ett nyttjanderätts- och 

uppdragsavtal daterat den 19 oktober 2015” och att diskussioner därefter förts och avtalsutkast 

utväxlats mellan parterna, men att parterna inte kunnat enas om villkor och därför inte undertecknat 

något nytt avtal. Kommunen menar att det avtal som ingicks 2015 formlöst har förlängts på obestämd 

tid (och hänvisar alltså inte till 2019 års avtal) och säger upp detta avtalsförhållande för upphörande 

den 31 maj 2021.  

Den 26 augusti 2020 skickar Kommunen synpunkter till ServaNets styrelsemöte den 27 augusti 2020 

och anger de förändringar som Kommunen vill få till stånd. Bl.a. anges att Kommunen vill att det vid 

utbyggnad av det passiva nätet ska kommunen ha allt ekonomiskt ansvar ”utom den del som är byggd och 

driftsatt under det gamla uppdragsavtalet (anges ej vilket som avses, vår kommentar) med utbetalning av arrende 

och där kommunen hyr ut fiberförbindelser till ServaNet för att nå slutkunderna. Detta avser inte kommunen förändra i 

det nya avtalet.” I övrigt anger Kommunen dock bl.a. att den ska uppbära samtliga anslutningsavgifter.  

April 2021  - undertecknande av Nya avtalet som började gälla den 1 juni 2021.  

4 maj 2021 – möte mellan Kommunen och ServaNet. Kommunen anför bl.a. följande i dokument 

benämnt ”Synpunkter minnesanteckningar möte ServaNet AB och Ragunda kommun 210504”:  att 

Kommunen inte delar uppfattningen att den inte agerat i enlighet med det nya avtalet med avtalstid 

2021-06-01 till 2021-12-31, att Kommunen fram till och med 2021-05-21 varit tydlig med vad 

Kommunen avser att genomföra i egen regi, och att detta varit Kommunens fulla rätt utifrån att det 

tidigare avtalet (anges inte vilket avtal så åsyftas, vår kommentar) har löpt ut.  

17 juni 2021 – Skrivelse från ServaNet till kommundirektör Eva Norum, bilaga 1 till denna skrivelse, 

vari ServaNets ombud Front Advokater bl.a. redogör för bakgrund och ägarförhållanden till ServaNet 



 

 

samt begär att få återkoppling avseende Kommunens inställning till ett fortsatt avtalsförhållande efter 

den 31 december 2021 till undvikande av avtalslöst tillstånd för samtliga kunder (varvid leveransen av 

bl.a. internet upphör den 1 januari 2022). Svar begärs senast den 15 augusti 2021.  

2 juli 2021 – Skrivelse från kommundirektör Eva Norum, bilaga 2 till denna skrivelse, som endast 

anger ”Jag har mottagit synpunkter. Tjänstemannaorganisationen arbetar enligt gällande ärendegång varvid 

återkoppling ej kan ske innan 15 augusti 2021.” 

17 augusti 2021 – Skrivelse från ServaNet till kommundirektör Eva Norum, bilaga 3 till denna 

skrivelse, vari ServaNets ombud Front Advokater framhåller att tidsaspekten är en kritisk faktor inte 

bara för ServaNet utan för samtliga kunder och begär omgående besked om i vart fall när svar kommer 

att erhållas. 

25 augusti 2021 – Skrivelse från kommundirektör Eva Norum, bilaga 4 till denna skrivelse, där 

mottagandet bekräftas. Kommundirektör Eva Norum förklarar vidare att handläggningen av ärendet 

kräver beslut på den politiska nivån varför exakt datum för när svar kan ges inte är möjligt att lämna. 

Bilagt till skrivelsen är också en okommenterad sammanträdeskalender för kännedom.  

 

Såsom läget får förstås i augusti 2021 så kan bl.a. följande konstateras: 

 Att ServaNet har en modell som appliceras gentemot alla ägare och som följer av såväl 

bolagets styrdokument som avtalen med samtliga ägare. 

 Att ServaNet har i uppdrag från ägarna att ansvara för drift, utveckling och försäljning av 

kommunikationslösningar i öppna, konkurrenskraftiga bredbandsnät i ägarkommunerna. 

 Att ServaNets verksamhet ska finansieras genom intäkter från bolagets kunder. 

 Att Kommunen är en av sju ägare i ServaNet. 

 Att Kommunen önskar en annan modell än den gällande.  

 Att Kommunen önskar uppbära samtliga intäkter från anslutningsavgifter för nybyggd passiv 

infrastruktur. 



 

 

 Att Kommunens önskemål innebär att Kommunen, på bekostnad av finansiering från andra 

ägare i ServaNet ska få en mer förmånlig affärsmodell än övriga ägare.  

 Att det Nya avtalet löper ut den 31 december 2021, varefter inget avtal (för det fall 

Kommunens tolkning ska appliceras) mellan parterna längre föreligger och därmed parternas 

ömsesidiga förpliktelser upphör.  

 Att ServaNet vid två tillfällen under sommaren 2021 försökt erhålla besked om Kommunens 

inställning, eller i vart fall när sådant besked kan lämnas, för att om möjligt försöka undvika ett 

avtalslöst tillstånd från och med den 1 januari 2022.  

 Att kommundirektör Eva Norum inte sedan den 17 juni 2021 kunnat besvara frågan om när 

svar kan tänkas erhållas.  

Följden av ovan blir således att per den 1 januari 2022 så har ServaNet inte längre något åtagande inom 

det aktiva nätet i Kommunen, varvid samtliga anslutningar kopplas ned och samtliga 

betalningsströmmar upphör. Nytt avtal, innebärande en avtalsförlängning, föreslås dock, se nedan i 

punkt 3.3. 

 

ServaNet önskar, i anledning av den dialog som förevarit, förtydliga följande. 

 

ServaNet har att följa de styrdokument som gäller för bolaget, samt gällande avtal. Den modell som 

Kommunen föreslår innebär ett avsteg från den modell som enligt ServaNet gällt i bolaget i tio år och 

som alltjämt gäller gentemot ägarna. ServaNet kan inte, med mindre än att ägarna meddelar nya 

styrdokument, medge sådant undantag till Kommunen utan att hamna i konflikt med de av ägarna 

beslutade styrdokumenten och gällande avtal. Härutöver tillkommer att det är vår bedömning att 

ServaNet, för det fall Kommunen erhåller en sådan mer förmånlig modell som innebär att 

finansieringen av ServaNets verksamhet istället får ske genom övriga ägares försorg, hamnar i strid 

med kommunallagen. Det är inte tillåtet att på bekostnad av andra kommuners medlemmar gynna en 

annan kommuns medlemmar på sätt som Kommunen nu gör gällande.  



 

 

Samtliga andra ägare har avtal som löper till och med år 2022 och därefter ska nya avtal ingås. ServaNet 

kan inte föregripa denna process och ändra affärsmodell utan att ägarna gemensamt fattar beslut om 

detta. Det är därför inte möjligt för ServaNet att omförhandla avtalet med Kommunen. 

 

Följden av Kommunens vägran att fullfölja avtalsrelationen i likhet med de övriga ägarna blir därför ett 

avtalslöst tillstånd efter den 31 december 2021 och att därmed samtliga förpliktelser från ServaNet 

upphör vid årsskiftet 2021/2022.  

ServaNet känner ett stort ansvar för de idag anslutna kunderna och vill därför av omsorg om både 

Kommunen och de enskilda kunderna särskilt påtala den oro som ServaNet känner för den 

överhängande risken att dessa blir stående helt utan anslutningar per den 1 januari 2022. Kvarvarande 

avtalstid är endast ca fyra månader, inklusive jul- och nyårshelgerna. Följden av att det Nya avtalet 

upphör blir således att Kommunen övertar ansvaret för stadsnätet i Kommunen och att därmed 

Kommunen – med mindre än att en ny leverantör är på plats per den 1 januari 2022 – står utan aktivt 

nät i stora delar av Kommunen.  

För att illustrera några av de åtgärder som Kommunen nu har att vidta har Front Advokater på 

uppdrag av ServaNet upprättat en sammanfattad förteckning över vilka utmaningar som föreligger, 

enligt följande: 

Avtal med fiberföreningar: Kommunen behöver teckna nya avtal med de fiberföreningar som ServaNet nu har 

avtal med. 

Anslutning till nationellt nät: För att leverera tjänster till kunderna behövs redundant fiber från nationellt nät till 

Kommunen. 

Aktivutrustning och UPS: Ägs av ServaNet. Kommunen måste köpa aktivutrustning i enlighet med vad som 

framgår av det Nya avtalet (se särskilt p. 10).  

Dokumentation aktivt nät: Aktivt nät måste dokumenteras och övervakas i något system. 

Kunder som är anslutna till Sundsvall Elnäts fiber i Bispgården: Fiberinfrastrukturen från 

Sundsvallshållet fram till Bispgården ägs av Sundsvall Elnät. På denna infrastruktur har kunder sedan anslutits, vilket 

medför att Kommunen måste hyra av ServaNet för att nå kunderna. 



 

 

Kunder: Kommunen måste teckna egna avtal med alla befintliga kunder. 

Fakturering: Kommunen måste lägga upp kunder för fakturering i eget system. 

Kundkommunikation: Kunderna måste informeras om övertagandet.  

Tjänsteleverantörer: Avtal måste upphandlas och tecknas med KO om leveranser till kunder. 

Utsättning: Kommunen måste handha utsättning av passivt nät. 

Felavhjälpning: Kommunen måste ha en organisation för felavhjälpning på aktivt- och passivt nät. 

Avbetalningsfordringarna: Dessa fordringar måste köpas av Kommunen.  

Driftorganisation: Kommunen måste ha en driftorganisation dygnet runt, årets alla dagar.  

Support: Kommunen måste ha en organisation för kundsupport. 

LEK och Driftsäkerhetsföreskrifter från PTS: Kommunen måste uppfylla kraven i lagen om elektronisk 

kommunikation samt PTS driftsäkerhetsföreskrifter (PTSFS 2015:2). 

Förbindelser mellan orter: Kommunen måste hyra förbindelser mellan Kommunens huvudorter för att få ett 

sammanhängande nät. 

El-abonnemang: Kommunen måste teckna avtal om elleveranser till nodutrymmen. 

TV till Ragunda Bostad: Kommunen måste teckna avtal med någon TV-leverantör för leverans av TV till 

Ragunda Bostad.  

Ovan sammanställning är inte fullständig, men syftar till att illustrera de åtgärder som åligger 

Kommunen att vidta så att ovan finns på plats till den 1 januari 2022, om inte driftavbrott ska drabba 

stora delar av Kommunens anslutna kunder.  

 

Liksom ovan framgår så föreligger en rad avtal och ekonomiska förpliktelser för ServaNet avseende 

upprätthållandet av ServaNets förpliktelser enligt det Nya avtalet. För att ServaNet ska kunna teckna 

nytt avtal – eller för det fall Kommunen vidhåller sin inställning förbereda för att avtalet upphör – så 



 

 

behöver ServaNet en viss framförhållning för att inte riskera att drabbas av ekonomisk skada på grund 

av Kommunens agerande. 

ServaNet önskar att Kommunen ansluter sig till det avtal som gäller mellan ServaNet och samtliga 

övriga ägare på likalydande villkor, med en avtalstid t.o.m. den 31 december 2022, varigenom 

ägarkollektivet gemensamt kan förhandla och besluta om eventuell ny modell för ServaNet utan risk 

för att slutkunderna kommer i kläm eller drabbas av ett avtalslöst tillstånd.  

I anledning av vad som ovan anförs avseende fördelningen av intäkter och kostnader mellan ägarna 

önskar dock ServaNet särskilt framhålla att det inte är görligt att bryta ut delar av anslutningarna ur 

avtalet på sätt som Kommunen gjort gällande. För det fall Kommunen ansluter sig till samma avtal 

som övriga ägare ska detta således gälla samtliga anslutningar i Kommunen i enlighet med ServaNets 

styrdokument och kommunalrättsliga aspekter.  

För att undvika ett avtalslöst tillstånd och oönskade konsekvenser för ServaNet och Kommunen i 

allmänhet och slutkunderna i synnerhet behöver ServaNet skyndsamt besked om huruvida Kommunen 

har för avsikt att ansluta sig till övriga ägares avtalsmodell eller om avtalet mellan ServaNet och 

Kommunen definitivt upphör att gälla den 31 december 2021.  

ServaNet beklagar den uppkomna situationen men ser inga legala eller affärsmässiga möjligheter att 

särbehandla Kommunen på bekostnad av övriga ägare, eller att göra avsteg från beslutade 

styrdokument.  

I anledning av vad Kommunen i dialogen med ServaNet anfört om bl.a. anslutningar i egen regi, där 

Kommunens avsikt tycks vara att själv uppbära anslutningsavgifterna, önskar ServaNet framhålla att ett 

sådant agerande vore i strid med ingångna avtal.  

Till denna skrivelse läggs förslag till förlängningsavtal i enlighet med hur övriga ägarkommuners avtal 

ser ut under perioden till och med den 31 december 2022. För det fall Kommunen önskar undvika ett 

eventuellt avtalslöst tillstånd är ServaNet berett att ingå ett tolv månaders förlängningsavtal på bilagda 

villkor, bilaga 5, för perioden 1 januari 2022 till och med 31 december 2022, vilket innebär att 

Kommunen och ServaNet ges skälig tid att förhandla om ett nytt avtal tillsammans med övriga 

ägarkommuner, på lika villkor som de övriga ägarna. ServaNet önskar dock återigen framhålla att tiden 

är en kritisk faktor. För det fall ny förlängning inte kan meddelas behöver ServaNet vidta en rad 

åtgärder vilka som absolut senast behöver vara vidtagna i september 2021. ServaNet känner sig därför 



 

 

nödgat att tillskriva er i kommunstyrelsen i ett försök att erhålla besked i denna viktiga fråga och för att 

tydliggöra vad som annars kommer bli följden för de kommunmedlemmar och övriga som idag är 

anslutna till ServaNet och som den 1 januari 2022 annars blir stående helt utan anslutning.  

_______________________________ 

 

För ServaNet AB 

 

 

 

Göran Sörell, vd 

  



 

 

Bilagor  

1) Skrivelse från ServaNet daterad 2021-06-17 

2) Skrivelse från kommundirektör Eva Norum daterad 2021-07-02 

3) Skrivelse från ServaNet daterad 2021-08-17 

4) Skrivelse från kommundirektör Eva Norum, daterad 2021-08-20 

5) Förslag till nytt avtal för perioden 2022-01-01 till och med 2022-12-31 (i enlighet med villkor 

och avtalstid för övriga ägare till ServaNet) 

 


